
                                                        Uchwała Nr XVIII/93/2025 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 28 maja 2025 roku    
 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., 1465, 1572, 1907 i 1942), art. 77 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 9 ust. 2 i 3 uchwały Nr LXXIX/514/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. U. Województwa Łódzkiego z 2024 r. poz. 3258) 

uchwala się, co następuje:  

         § 1. Udziela się w 2026 r. Parafii Rzymskokatolickiej Wniebowzięcia NMP i Świętego Jakuba 

Apostoła w Szadku ul. Ogrodowa 1, 98-240 Szadek dotacji w kwocie do 371 136,64 złotych (słownie: 

trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści sześć złotych sześćdziesiąt cztery grosze),                                 

z przeznaczeniem na opracowanie projektu remontu elewacji dzwonnicy wraz z programem prac 

konserwatorskich oraz rozpoczęcie prac przy zach. elewacji z wyłączeniem szkarp i cokołu zgodnie                       

z wnioskiem o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr 

RPOZ/2022/7218/Polski Lad. Na przyznaną dotację składają się środki z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w wysokości 363 713,91 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset 

trzynaście złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy) oraz środki własne z budżetu Gminy i Miasta Szadek 

w kwocie 7 422,73 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta dwadzieścia dwa złote siedemdziesiąt trzy 

grosze).  

       § 2. Przyznanie dotacji, o której mowa w § 1, jest uzależnione od otrzymania przez Gminę i Miasto 

Szadek dofinansowania na ten cel z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

      § 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 

między Gminą i Miastem Szadek a Parafią Rzymskokatolicką Wniebowzięcia NMP i Świętego Jakuba 

Apostoła w Szadku ul. Ogrodowa 1, 98-240 Szadek. 

      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminę i Miasto Szadek.  

      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

                                                                                                   Przewodnicząca Rady       

Janina Ogińska  


		2025-05-29T13:43:43+0200




